
 

 

1 

                                              

                                                                                                                                                                                  
                                                                                                             

                                                                                                             

 
 
 

Αλυκές Ποταμού, 49100- Κέρκυρα 
Πληροφ.: Κ. Μπελέρχας  
Τηλ.: 26610-48877 
Ηλ. Δ/νση: mail@dide.ker.sch.gr  

 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  "Χαρακτηρισμός ονομαστικά υπεραρίθμων  εκπαιδευτικών"   
      

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Κέρκυρας, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 14 
του ΠΔ 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 12 του ΠΔ 100/1997 και έχοντας υπόψη 

                                                                                                                                                                                                                    
1. Τους πίνακες οργανικών κενών-πλεονασμάτων  σχολικών μονάδων αρμοδιότητας  
2. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
3. Τη σειρά οργανικής  τοποθέτησης των εκπαιδευτικών στα σχολεία  
4. Τις αποφάσεις μεταθέσεων εκπαιδευτικών έτους 2021 
5. Την  αρ. 8/17.05.2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κέρκυρας 

 
     
                                                                                 Αποφασίζουμε      

                                                                                                                                                                                                         
Τον  χαρακτηρισμό ονομαστικά ως οργανικά υπεραρίθμων  για το σχολικό έτος 2020-2021 των 
παρακάτω εκπαιδευτικών: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΟΜΑΔΑ 
ΟΜΟΡΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ 

1 ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 1η 2η 

2 ΚΟΥΚΚΟΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 1η 2η 

3 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 1η 2η 

4 ΡΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 1η 2η 

5 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 1η 2η 

6 ΓΟΓΓΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ 1η 2η 

7 ΚΟΜΠΟΛΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

8 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

9 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

11 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

12 ΡΑΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

13 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΟΛΓΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 1η 2η 

14 ΤΣΑΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

15 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
Ελληνική Δημοκρατία 

Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 
Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ιονίων Νήσων 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κέρκυρας 

 

 
 
 
 
Κέρκυρα, 17/05/2021 
Αρ. πρωτ. 2473 

Ορθή επανάληψη: α) 1ο ΕΠΑΛ Κάτω Κορακιάνας-Ομάδα 1η β) 

υπεραριθμία ΠΕ81 στο 2ο ΕΠΑΛ Κέκρυρας 

mailto:mail@dide.ker.sch.gr


 

 

2 

16 ΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

17 ΓΟΥΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

18 ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

19 ΚΕΧΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 1η 2η 

20 ΣΠΙΓΓΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 1η 2η 

21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 1η 2η 

22 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 1η 2η 

23 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 1η 2η 

24 ΣΦΑΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 1η 2η 

25 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 1η 2η 

26 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 1η 2η 

27 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 1η 2η 

28 ΓΛΩΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 1η 2η 

29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 1η 2η 

30 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

31 ΚΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

32 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΕΡΑΣΑ ΖΑΜΠΙΝΕ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

33 ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

34 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

35 ΤΟΥΤΖΙΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 1η 2η 

36 ΤΖΟΥΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 1η 2η 

37 ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 1η 2η 

38 ΣΤΕΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 1η 2η 

39 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ05 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

40 ΣΟΥΝΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

41 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ 1η 2η 

42 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

43 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

44 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

45 ΞΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

46 ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

47 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

49 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

50 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

51 ΡΕΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 1η 2η 

52 ΔΟΥΝΤΣΗ ΝΙΚΟΛΑΙΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

53 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ08 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

54 ΑΣΠΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

55 ΔΑΜΔΑΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

56 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

57 ΜΠΟΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

58 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

59 ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

60 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

61 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

62 ΜΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

63 ΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 



 

 

3 

64 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

65 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

66 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

67 ΒΡΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ78 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

68 ΚΟΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

69 ΣΚΟΛΑΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

70 ΜΠΑΝΤΟΥΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ80 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

71 ΖΕΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

72 ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

73 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

74 ΓΚΟΥΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

75 ΠΑΓΙΑΤΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

76 ΜΠΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

77 ΠΑΡΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

78 ΜΟΥΡΜΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ81 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

79 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

80 ΡΙΓΑΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

81 ΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

82 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

83 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΠΕ05 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

84 ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

85 ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

86 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

87 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

88 ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

89 ΓΙΣΔΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΠΕ05 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

90 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

91 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

92 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕ80 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

93 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

94 ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ05 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

95 ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

96 ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ05 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

97 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

98 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

99 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ11 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

100 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

101 ΤΣΟΥΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ78 4ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

102 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

103 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

104 ΣΚΑΦΤΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

105 ΚΑΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

106 ΓΚΟΥΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

107 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

108 ΚΛΗΤΣΙΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ78 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

109 ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ80 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

110 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 5ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 



 

 

4 

111 ΜΑΚΡΟΖΩΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

112 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

113 ΔΟΥΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ08 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

114 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

115 ΠΟΔΟΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

116 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

117 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

118 ΣΠΙΓΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ80 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

119 ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

120 ΜΟΣΧΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

121 ΜΠΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΓΓ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

122 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

123 ΒΡΑΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

124 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

125 ΚΟΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

126 ΛΕΜΠΕΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΑΧ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

127 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

128 ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

129 ΜΠΟΡΜΠΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2η 1η-3η 

130 ΠΕΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

131 ΤΖΑΒΕΛΛΑ 
ΡΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΡΟΥΒΗ 

ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

132 ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

133 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

134 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

135 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

136 ΠΑΣΧΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 3η 2η 

137 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

138 ΔΑΝΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

139 ΤΡΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

140 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ80 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

141 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 3η 2η 

142 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 3η 2η 

143 ΒΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

144 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 3η 2η 

145 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 3η 2η 

146 ΔΙΓΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΠΑΞΩΝ 4η   

147 ΜΑΣΤΟΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ78 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΠΑΞΩΝ 4η   

 

 

 
 

Ο Διευθυντής 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κέρκυρας 
 
 

Χαρίλαος Αλαμάνος 
 


